
Mfflffi Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0102/2015 

Aprova Projeto Político-Pedagógico do 
Curso de Segunda Licenciatura de 
Ciências Naturais da Faculdade de 
Planaltina. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 537 Reunião Ordinária, realizada em 7/5/2015, à vista do contido 
nos UnBDocs n. 157218/2013, de 29/11/2013. e50351/2014, de 28/4/2014, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do Curso de Segunda Licenciatura 
de Ciências Naturais da Faculdade de Planaltina. 

Art. 2 9 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 8 de maio de 2015. 

Sô 

C/cópia GRENRT/S.NSCNFUP 
ea/gjc 


